



„CAL-Pracownia Inspiracji” zaprasza wszystkich chętnych na warsztaty wyrobu ozdób wielkanocnych. Wrzosowe warsztaty wielkanocne odbędą się 16 marca 2013 r. w godzinach 14.30-17.00 w siedzibie CISTOR Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne przy ul. Stokrotkowej 22 w Toruniu.

Warsztaty są bezpłatne. Organizatorzy zapewniają wszystkie produkty potrzebne do tworzenia przepięknych ozdób oraz słodki poczęstunek. Liczba miejsc jest ograniczona , więc obowiązują zapisy mailowo: cal@cistorsps.pl lub telefonicznie: 56/654-92-79.



Przedsięwzięcie jest organizowane w ramach współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego projektu "CAL - Pracownia Inspiracji". Projekt rozpoczął się 2 stycznia 2012 roku. Ma na celu podniesienie aktywności i kompetencji społecznych młodzieży w wieku od 15 do 20 lat, zamieszkującej bądź uczącej się na terenie Wrzosów, która może być zagrożona wykluczeniem społecznym.

Praca z uczestnikami odbywa się na dwa sposoby. Pierwszy z nich to aktywizacja społeczna młodych osób według metody CAL. Młodzież - poprzez angażowanie się w sprawy lokalnego środowiska - organizuje raz w miesiącu pod nadzorem animatorów przedsięwzięcie dla społeczności lokalnej. Są to m.in. pikniki i imprezy dla dzieci.



Drugi sposób oddziaływania odbywa się poprzez implementację metod integracji zawodowej stosowanych na terenie Niemiec. Uczestnicy - poprzez udział w warsztatach dotyczących orientacji zawodowej, indywidualnych szkoleniach oraz w wolontariacie - podnoszą wiedzę na temat własnych predyspozycji zawodowych oraz poprawią swoją sytuację na rynku pracy.

Przed realizacją działań, w ramach Centrum Aktywności Lokalnej, pracownicy projektu zostali przeszkoleni z metody CAL przez partnera krajowego, a także zapoznali się z metodą aktywizacji zawodowej stosowanej w Niemczech podczas wizyty studyjnej u partnera ponadnarodowego.

Oprócz aktywizacji społecznej i zawodowej uczestników, przedsięwzięcie pozwala na wypracowanie modelu pracy mającego na celu wspieranie tych procesów.

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)